
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 10 2 PT1 1 8 318 - 1 8 318 100 0.000

2 仲本 選手 MT-07 1 11 24 - 1 11 328 - 1 11 24 104 2.706

3 神谷 選手 Z650 1 11 393 - 1 12 401 AT1 1 11 393 105 3.075

4 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 12 970 PT1 1 12 970 107 4.652

5 具志堅 選手 WR250 1 15 628 PT1 1 13 980 - 1 13 980 108 5.662

6 池原 選手 Z650 1 15 208 - 1 14 287 - 1 14 287 109 5.969

7 松田 選手 Z250 1 19 517
転倒
PT1

1 14 327 - 1 14 327 109 6.009

8 上原 選手 DRZ400 1 14 844 PT1 1 17 887 PT1 1 14 844 110 6.526

9 嶺井 選手 ZZR1400 1 20 839 - 1 20 301 - 1 20 301 118 11.983

10 吉野 選手 DR-Z400SM - KM - KM - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上江洲 選手 CRM250RR 1 17 270 - 1 15 377 - 1 15 377 100 0.000 110 7.059

2 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 16 630 - 1 15 872 - 1 15 872 101 0.495 111 7.554

3 金城 選手 SV400S 1 20 347 PT2 1 16 474 PT1 1 16 474 101 1.097 112 8.156

4 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 - KM 1 17 520 - 1 17 520 103 2.143 113 9.202

5 城間 選手 ZX25R 1 21 538 - 1 18 626 - 1 18 626 104 3.249 115 10.308

6 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 33 173 - 1 19 53 - 1 19 53 105 3.676 116 10.735

7 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 29 269 - 1 20 378 AT1 1 20 378 107 5.001 118 12.060

8 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 27 856 - 1 28 396 PT1 1 27 856 117 12.479 129 19.538

9 桃原 選手 Z1000 - KM 1 30 261 - 1 30 261 120 14.884 132 21.943

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和2年 10月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  10  月11  日

令和2年 10月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  10  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 田場 選手 Z800 1 22 641 - 1 24 121 TO 1 22 641 100 0.000 121 14.323

2 原 選手 CB750 1 23 166 - 1 23 711 - 1 23 166 101 0.525 122 14.848

3 野原 選手 VTR250 - KM 1 24 577 - 1 24 577 102 1.936 124 16.259

4 眞壁 選手 CB750 - KM 1 25 135 - 1 25 135 103 2.494 125 16.817

5 古堅 選手 Z1000 - KM 1 26 578 PT1 1 26 578 105 3.937 127 18.260

6 上原 選手 CBR600RR - KM 1 28 571 AT1 1 28 571 107 5.930 130 20.253

7 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 29 235 - 1 30 791 AT1 1 29 235 108 6.594 131 20.917

8 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 30 81 - 1 32 783
PT1
AT1 1 30 81 109 7.440 132 21.763

9 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 31 887 - 1 30 786 - 1 30 786 110 8.145 133 22.468

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和2年 10月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  10  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 23 145 - 1 18 756 - 1 18 756 100 0.000 115 10.438

2 上地 選手 ｽｰﾊﾟｰｼｪﾙﾊﾟ -
転倒
ﾘﾀｲﾔ 1 21 760 - 1 21 760 104 3.004 120 13.442

3 金城 選手 GSF750 1 26 278 - 1 22 265 - 1 22 265 104 3.509 120 13.947

4 宮城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 24 785 - 1 23 663 - 1 23 663 106 4.907 122 15.345

5 仲嶺 選手 250SB - KM 1 25 230 - 1 25 230 108 6.474 125 16.912

6 大山 選手 VTR250 1 27 829 - 1 25 729 - 1 25 729 109 6.973 125 17.411

7 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 26 315 AT1 1 26 114 - 1 26 114 109 7.358 126 17.796

8 細谷 選手 Z125PRO 1 29 170 AT1 1 28 400 - 1 28 400 112 9.644 129 20.082

9 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM - KM 1 29 710 - 1 29 710 114 10.954 131 21.392

10 比嘉 選手 ZRX1100 - KM 1 31 182 - 1 31 182 116 12.426 133 22.864

11 稲福 選手 VTR250 - KM 1 36 242 - 1 36 242 122 17.486 141 27.924

12 ﾎﾟﾄﾞｿﾝ 選手 1290KTM 1 39 753 PT1 - KM 1 39 753 127 20.997 146 31.435

13 大城 選手 CB400SF - KM 1 39 795 - 1 39 795 127 21.039 146 31.477

14 伊波 選手 ER6n - KM - KM - - - - -

名前 マシン

令和2年 10月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  10  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 渡久山 選手 MT-09 0 57 373 - 0 55 47 - 0 55 47 100 0.000 - -

2 金城 選手 SV650 0 55 961 - 1 8 561 PT1 0 55 961 102 0.914 - -

3 久貝 選手 ﾊﾞﾝﾊﾞﾝ200 1 0 579 - 0 59 914 - 0 59 914 109 4.867 - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和2年 10月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  10  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 嶺井 選手 ZZR1400 1 20 839 - 1 20 301 - 1 20 301 100 0.000 118 11.983

2 金城 選手 GSF750 1 26 278 - 1 22 265 - 1 22 265 102 1.964 120 13.947

3 田場 選手 Z800 1 22 641 - 1 24 121 TO 1 22 641 103 2.340 121 14.323

4 原 選手 CB750 1 23 166 - 1 23 711 - 1 23 166 104 2.865 122 14.848

5 眞壁 選手 CB750 - KM 1 25 135 - 1 25 135 106 4.834 125 16.817

6 古堅 選手 Z1000 - KM 1 26 578 PT1 1 26 578 108 6.277 127 18.260

7 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 30 81 - 1 32 783
PT1
AT1 1 30 81 112 9.780 132 21.763

8 桃原 選手 Z1000 - KM 1 30 261 - 1 30 261 112 9.960 132 21.943

9 比嘉 選手 ZRX1100 - KM 1 31 182 - 1 31 182 114 10.881 133 22.864

10 ﾎﾟﾄﾞｿﾝ 選手 1290KTM 1 39 753 PT1 - KM 1 39 753 124 19.452 146 31.435

11 渡久山 選手 MT-09 0 57 373 - 0 55 47 - 0 55 47 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 古堅 選手 Z1000 - KM 1 26 578 PT1 1 26 578 100 0.000 127 18.260

2 上原 選手 CBR600RR - KM 1 28 571 AT1 1 28 571 102 1.993 130 20.253

3 桃原 選手 Z1000 - KM 1 30 261 - 1 30 261 104 3.683 132 21.943

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン

タイム

順位

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和2年 10月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  10  月11  日

順位 マシン

令和2年 10月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  10  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 GSF750 1 26 278 - 1 22 265 - 1 22 265 100 0.000 120 13.947

2 原 選手 CB750 1 23 166 - 1 23 711 - 1 23 166 101 0.901 122 14.848

3 眞壁 選手 CB750 - KM 1 25 135 - 1 25 135 103 2.870 125 16.817

4 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 31 887 - 1 30 786 - 1 30 786 110 8.521 133 22.468

5 稲福 選手 VTR250 - KM 1 36 242 - 1 36 242 117 13.977 141 27.924

6 大城 選手 CB400SF - KM 1 39 795 - 1 39 795 121 17.530 146 31.477

7 渡久山 選手 MT-09 0 57 373 - 0 55 47 - 0 55 47 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

8 久貝 選手 ﾊﾞﾝﾊﾞﾝ200 1 0 579 - 0 59 914 - 0 59 914 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

9 伊波 選手 ER6n - KM - KM - - - - -

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和2年 10月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  10  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 10 2 PT1 1 8 318 - 1 8 318 100 0.000 A

2 仲本 選手 MT-07 1 11 24 - 1 11 328 - 1 11 24 104 2.706 A

3 神谷 選手 Z650 1 11 393 - 1 12 401 AT1 1 11 393 105 3.075 A

4 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 12 970 PT1 1 12 970 107 4.652 A

5 具志堅 選手 WR250 1 15 628 PT1 1 13 980 - 1 13 980 108 5.662 A

6 池原 選手 Z650 1 15 208 - 1 14 287 - 1 14 287 109 5.969 A

7 松田 選手 Z250 1 19 517
転倒
PT1 1 14 327 - 1 14 327 109 6.009 A

8 上原 選手 DRZ400 1 14 844 PT1 1 17 887 PT1 1 14 844 110 6.526 A

9 上江洲 選手 CRM250RR 1 17 270 - 1 15 377 - 1 15 377 110 7.059 B

10 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 16 630 - 1 15 872 - 1 15 872 111 7.554 B

11 金城 選手 SV400S 1 20 347 PT2 1 16 474 PT1 1 16 474 112 8.156 B

12 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 - KM 1 17 520 - 1 17 520 113 9.202 B

13 城間 選手 ZX25R 1 21 538 - 1 18 626 - 1 18 626 115 10.308 B

14 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 23 145 - 1 18 756 - 1 18 756 115 10.438 C2

15 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 33 173 - 1 19 53 - 1 19 53 116 10.735 B

16 嶺井 選手 ZZR1400 1 20 839 - 1 20 301 - 1 20 301 118 11.983 A

17 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 29 269 - 1 20 378 AT1 1 20 378 118 12.060 B

18 上地 選手 ｽｰﾊﾟｰｼｪﾙﾊﾟ -
転倒
ﾘﾀｲﾔ 1 21 760 - 1 21 760 120 13.442 C2

19 金城 選手 GSF750 1 26 278 - 1 22 265 - 1 22 265 120 13.947 C2

20 田場 選手 Z800 1 22 641 - 1 24 121 TO 1 22 641 121 14.323 C1

21 原 選手 CB750 1 23 166 - 1 23 711 - 1 23 166 122 14.848 C1

22 宮城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 24 785 - 1 23 663 - 1 23 663 122 15.345 C2

23 野原 選手 VTR250 - KM 1 24 577 - 1 24 577 124 16.259 C1

24 眞壁 選手 CB750 - KM 1 25 135 - 1 25 135 125 16.817 C1

25 仲嶺 選手 250SB - KM 1 25 230 - 1 25 230 125 16.912 C2

26 大山 選手 VTR250 1 27 829 - 1 25 729 - 1 25 729 125 17.411 C2

27 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 26 315 AT1 1 26 114 - 1 26 114 126 17.796 C2

28 古堅 選手 Z1000 - KM 1 26 578 PT1 1 26 578 127 18.260 C1

29 ﾌﾞﾗｯﾄﾞ 選手 KLX250ES 1 27 856 - 1 28 396 PT1 1 27 856 129 19.538 B

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 10月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  10  月11  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

ｸﾗｽ

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 10月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  10  月11  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 細谷 選手 Z125PRO 1 29 170 AT1 1 28 400 - 1 28 400 129 20.082 C2

31 上原 選手 CBR600RR - KM 1 28 571 AT1 1 28 571 130 20.253 C1

32 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 29 235 - 1 30 791 AT1 1 29 235 131 20.917 C1

33 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM - KM 1 29 710 - 1 29 710 131 21.392 C2

34 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 30 81 - 1 32 783
PT1
AT1 1 30 81 132 21.763 C1

35 桃原 選手 Z1000 - KM 1 30 261 - 1 30 261 132 21.943 B

36 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 31 887 - 1 30 786 - 1 30 786 133 22.468 C1

37 比嘉 選手 ZRX1100 - KM 1 31 182 - 1 31 182 133 22.864 C2

38 稲福 選手 VTR250 - KM 1 36 242 - 1 36 242 141 27.924 C2

39 ﾎﾟﾄﾞｿﾝ 選手 1290KTM 1 39 753 PT1 - KM 1 39 753 146 31.435 C2

40 大城 選手 CB400SF - KM 1 39 795 - 1 39 795 146 31.477 C2

41 渡久山 選手 MT-09 0 57 373 - 0 55 47 - 0 55 47 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

42 金城 選手 SV650 0 55 961 - 1 8 561 PT1 0 55 961 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

43 久貝 選手 ﾊﾞﾝﾊﾞﾝ200 1 0 579 - 0 59 914 - 0 59 914 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 吉野 選手 DR-Z400SM - KM - KM - - - A

- 伊波 選手 ER6n - KM - KM - - - C2


